
Ekonomisk berättelse 2022

Föreningens fasta kostnader för hemsida och bank ökade under året med ungefär 700 kr,
och kostnaderna för banktjänsterna (konto, bankgiro och Swish) kommer att öka med
ytterligare 400 kr till 2023. Detta har tagits höjd för i 2023 års budget.

Under året genomfördes ett lajv, Draupners droppe. Detta skulle ursprungligen ha
arrangerats 2021, och många deltagare som var anmälda då valde att ha sina
deltagaravgifter innestående för att använda dem detta år. Att ett relativt stort antal glömde
bort detta och därför betalade ytterligare en gång har, på grund av att detta hanterades först
efter årsskiftet, inneburit att antalet poster under Skulder ökat. Den ekonomiska
redovisningen för lajvet inkom inte heller innan årsskiftet, och inga pengar har därför betalats
ut för de utgifter arrangörerna haft. Utgifterna har istället bokförts som en skuld till dessa, för
att årets resultat inte skulle bli missvisande.

Lajvet genererade ett tillskott till föreningskassan på ungefär 3000 kronor.

De fasta utgifterna täcktes av medlemsavgifterna, och sannolikt borde de göra det även
under 2023, även om kostnaderna för administration ökat.



Huvudbok
Verifikat Datum Beskrivning Debet Kredit Saldo
Konto 1030 Bankgiro Konto 1040 Fond
Ingående saldo 73556,56 Ingående saldo 12534,14

1 2022-01-03 MA Jonny Hjorter 300 73856,56 Utgående saldo 12488,29
2 2022-01-20 Banktjänster 1239 72617,56 −45,85
3 2022-01-28 MA familjen Wellander 750 73367,56
4 2022-02-07 MA familjen Wallin 750 74117,56
5 2022-02-10 DD Kristian Sidén 450 74567,56
6 2022-02-21 MA Thomas Lindh 300 74867,56
7 2022-02-25 MA Sonny Jacobsson 300 75167,56
8 2022-03-08 MA Anders Fridborg 500 75667,56
9 2022-03-21 DD Daniel Hallbygård 550 76217,56

10 2022-03-25 DD A och V Odén 750 76967,56
11 2022-03-25 MA Peter Engström 300 77267,56
12 2022-03-28 MA Robert Östberg 300 77567,56
13 2022-03-28 MA Emma Wallett 300 77867,56
14 2022-03-28 MA Erik Bohlin 300 78167,56
15 2022-03-28 MA A och V Odén 430 78597,56
16 2022-03-28 MA Per Wretblad 500 79097,56
17 2022-03-28 MA Ylva och Axelina 600 79697,56
18 2022-03-28 DD P och O Wretblad 750 80447,56
19 2022-03-31 MA Maria Forslund 300 80747,56
20 2022-04-19 DD Thomas Lindh 450 81197,56
21 2022-04-19 DD E och J Månsson 850 82047,56
22 2022-04-29 DD Maria Forslund 450 82497,56
23 2022-05-02 MA + DD Tobias Amnell 750 83247,56
24 2022-05-03 DD Lennart Egerqvist 450 83697,56
25 2022-05-06 DD Regin Wellander 500 84197,56
26 2022-05-09 DD Carl Wellander 500 84697,56
27 2022-05-17 DD David Tell familj 1200 85897,56
28 2022-05-25 DD Vendela Arwidsson 350 86247,56
29 2022-06-07 MA Vendela Arwidsson 130 86377,56
30 2022-06-07 5årsMA Ola Arwidsson 1400 87777,56
31 2022-08-01 DD H (Jennifer) Johansson 500 88277,56
32 2022-08-05 Hyra tältgolv 250 88527,56
33 2022-08-24 DD Hanna Lundin 500 89027,56
34 2022-08-24 DD Christoffer Karlberg 500 89527,56
35 2022-08-26 Slitageavgift tält Ylva 450 89977,56
36 2022-09-16 MA Mattias Landelius 300 90277,56
37 2022-10-17 EHB 50 90327,56
38 2022-10-17 EHBx2 100 90427,56
39 2022-10-31 Utlägg Kulturnatt P Engström 815 89612,56
40 2022-11-11 MA Margareta Pfannenstil 130 89742,56
41 2022-11-21 EHB 50 89792,56
42 2022-12-12 EHB 50 89842,56

Utgående saldo 89842,56

Kortfristiga skulder 2111
Ingående saldo 7980,15 Se bokföring för 2021 för specifikation

45 2022-01-01 Lokalhyra 2500 10480,15 Uteblivna inbetalningar som ska drivas in.
46 2022-12-31 DD Cilla + Signe 850 350 9980,15 Resterande poster rörande DD är pengar som flyttats från föregående års skulder till årets deltagaravgifter
47 2022-12-31 DD Erik Bohlin 500 9480,15
48 2022-08-03 Hemsida, bet av KF 1671,75 11151,9
49 2022-08-01 DD Vigdir Hedenberg 450 10701,9
50 2022-08-01 DD Gunilla Carlsson 450 10251,9
51 2022-08-01 DD Ola Arwidsson 600 9651,9
52 2022-08-01 DD Peter Engström 450 9201,9
27 2022-05-17 DD David Tell familj 650 9851,9
53 2022-08-01 DD Malin Strid 450 9401,9
54 2022-08-01 DD H och M Johansson 950 8451,9
25 2022-05-06 DD Regin Wellander 500 8951,9
55 2022-08-01 DD K Wellander, D Nilsson 900 8051,9
56 2022-08-01 DD Anders Ekman 500 7551,9
57 2022-08-01 DD Anders Fridborg 500 7051,9
58 2022-08-01 DD Carl Wellander 500 6551,9
59 2022-08-01 DD Steph Dannevig 500 6051,9
60 2022-12-31 Utgifter DD A Fridborg 10632,45 16684,35
61 2022-12-31 Utgifter DD C Wellander 596 17280,35
62 2022-12-31 Utgifter DD E Bohlin 2153,06 19433,41
63 2022-12-31 DD Intäkter A Ekman 5355 14078,41
64 2022-12-31 DD områdeshyra 4650 18728,41

Utgående saldo 18728,41

Leverantörsskulder 2110
Ingående saldo −1383
Utgående saldo −1383

Medlemsavgifter 3010
Ingående saldo 0

1 2022-01-03 MA Jonny Hjorter 300
3 2022-01-28 MA familjen Wellander 750
4 2022-02-07 MA familjen Wallin 750
6 2022-02-21 MA Thomas Lindh 300
7 2022-02-25 MA Sonny Jacobsson 300
8 2022-03-08 MA Anders Fridborg 500

11 2022-03-25 MA Peter Engström 300
12 2022-03-28 MA Robert Östberg 300
13 2022-03-28 MA Emma Wallett 300
14 2022-03-28 MA Erik Bohlin 300
15 2022-03-28 MA A och V Odén 430
16 2022-03-28 MA Per Wretblad 500
17 2022-03-28 MA Ylva och Axelina 600
19 2022-03-31 MA Maria Forslund 300
23 2022-05-02 MA + DD Tobias Amnell 300
29 2022-06-07 MA Vendela Arwidsson 130
30 2022-06-07 5årsMA Ola Arwidsson 280
36 2022-09-16 MA Mattias Landelius 300



43 2022-01-01 Förutbetalda MA 1440
48 2022-08-03 Hemsida, bet av KF 300

Utgående saldo 8380

Deltagaravgifter 3210
Ingående saldo 0

5 2022-02-10 DD Kristian Sidén 450
9 2022-03-21 DD Daniel Hallbygård 550

10 2022-03-25 DD A och V Odén 750
18 2022-03-28 DD P och O Wretblad 750
20 2022-04-19 DD Thomas Lindh 450
21 2022-04-19 DD E och J Månsson 850
22 2022-04-29 DD Maria Forslund 450
23 2022-05-02 MA + DD Tobias Amnell 450
24 2022-05-03 DD Lennart Egerqvist 450
26 2022-05-09 DD Carl Wellander 500
27 2022-05-17 DD David Tell familj 550
28 2022-05-25 DD Vendela Arwidsson 350
31 2022-08-01 DD H (Jennifer) Johansson 500
33 2022-08-24 DD Hanna Lundin 500
34 2022-08-24 DD Christoffer Karlberg 500
46 2022-12-31 DD Cilla + Signe 850
47 2022-12-31 DD Erik Bohlin 500
49 2022-08-01 DD Vigdir Hedenberg 450
50 2022-08-01 DD Gunilla Carlsson 450
51 2022-08-01 DD Ola Arwidsson 600
52 2022-08-01 DD Peter Engström 450
53 2022-08-01 DD Malin Strid 450
54 2022-08-01 DD H och M Johansson 950
55 2022-08-01 DD K Wellander, D Nilsson 900
56 2022-08-01 DD Anders Ekman 500
57 2022-08-01 DD Anders Fridborg 500
58 2022-08-01 DD Carl Wellander 500
59 2022-08-01 DD Steph Dannevig 500

Utgående saldo 15650

Förutbetalda medlemsavgifter 2610
Ingående saldo 1720

40 2022-11-11 MA Margareta Pfannenstil 130
30 2022-06-07 5årsMA Ola Arwidsson 1120
43 2021-01-01 Förutbetalda MA 1440

Utgående saldo 1530

Lokalhyra 6010
45 2022-01-01 Lokalhyra 2500 2500

Bankkostnader 6540 
2 2022-01-20 Banktjänster 1239 1239

Kostnader lajv (DD)
60 2022-12-31 Utgifter DD A Fridborg 10632,45
61 2022-12-31 Utgifter DD C Wellander 596
62 2022-12-31 Utgifter DD E Bohlin 2153,06
63 2022-12-31 DD Intäkter A Ekman 5355
64 2022-12-31 DD områdeshyra 4650

Utgående saldo 12676,51

Försäljning
37 2022-10-17 EHB 50
38 2022-10-17 EHBx2 100
41 2022-11-21 EHB 50
42 2022-12-12 EHB 50 250

Administration
48 2022-08-03 Hemsida, bet av KF 1971,25 1971,25

Årets resultat 8999
2021-12-31 Resultat 5847,39

Eget kapital 2919
2021-12-31 Resultat 5847,39


